
PERSONAL LABORAL FIJO PRESUPUESTO 2.021

FUNC. NOMBRE T O T A L

132 SEGURIDAD Y ORDEN PUBLICO 29.876,84
135 PROTECCION CIVIL 33.458,74
151 URBANISMO DISCIPLINA 49.398,44
171 PARQUES Y JARDINES 46.985,40
231 ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA 68.302,36
323 FUNC CENTROS DOCENTES 51.544,36
334 PROMOCION CULTURAL 36.999,62
337 INST.OCIO  TIEMPO LIBRE (Juventud) 10.939,46
341 PROM. Y FOMETO DEPORTE 14.569,66
342 INSTALACIONES DEPORTIVAS 100.569,56
450 MANTENIMIENTO INFRAESTRUCT 271.898,06
920 ADMINISTRACION GENERAL 34.934,68
926 COMUNICACIONES INTERNAS 118.325,70

TOTAL 867.802,88

PUESTO DE TRABAJO SUELDO INCENTIVO PAGAS Suma Retrib. OTRAS
LABORAL FIJO BASE ESP.DISP. EXTRAORD. Basicas REMUNER.

1 AUXILIAR ADTVO. 112 4 7.803,96 1.188,72 14.445,24 2.170,80 4.268,12 13.260,80 16.616,04 29.876,84
TOTAL 132 7.803,96 1.188,72 14.445,24 2.170,80 4.268,12 13.260,80 16.616,04 29.876,84

1 RESPONSABLE AREA GEST.Y PERS. C2-4 7.803,96 1.386,84 19.488,12 4.779,82 13.970,62 19.488,12 33.458,74
TOTAL 135 7.803,96 1.386,84 19.488,12 0,00 4.779,82 13.970,62 19.488,12 33.458,74

1 OFICIAL 3 9.376,68 1.782,72 18.693,84 4.975,54 16.134,94 18.693,84 34.828,78
2 TECNICO ADJUNTO UNIDAD OBRAS-VAC 2 12.488,28 2.081,38 14.569,66 14.569,66

TOTAL 151 21.864,96 1.782,72 18.693,84 0,00 7.056,92 30.704,60 18.693,84 49.398,44
1 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.142,64 1.485,60 11.805,48 3.405,62 12.033,86 11.805,48 23.839,34
2 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.142,64 891,36 11.805,48 3.306,58 11.340,58 11.805,48 23.146,06

TOTAL 171 14.285,28 2.376,96 23.610,96 0,00 6.712,20 23.374,44 23.610,96 46.985,40
1 TRABAJADORA SOCIAL 2 12.488,28 3.465,60 25.042,68 6.832,76 22.786,64 25.042,68 47.829,32
2 TRABAJADORA SOCIAL-VAC 2 12.488,28 0,00 2.081,38 14.569,66 0,00 14.569,66
3 AUXILIAR CENTRO DE DIA-VAC 5 5.060,04 843,34 5.903,38 0,00 5.903,38

TOTAL 231 30.036,60 3.465,60 25.042,68 0,00 9.757,48 43.259,68 25.042,68 68.302,36
1 CONSERJE EDUCACION 5 7.142,64 891,36 10.485,12 3.086,52 11.120,52 10.485,12 21.605,64
2 CONSERJE EDUCACION 5 7.142,64 891,36 10.485,12 3.086,52 11.120,52 10.485,12 21.605,64
3 PEON OF. VARIOS(Adscrito Conserje Educ.)-VAC 5 7.142,64 0,00 1.190,44 8.333,08 0,00 8.333,08

TOTAL 323 21.427,92 1.782,72 20.970,24 0,00 7.363,48 30.574,12 20.970,24 51.544,36
1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CULTURA 4 7.803,96 1.584,96 12.948,36 3.722,88 13.111,80 12.948,36 26.060,16
2 ADTVO. EDUCACION (Adscrito Cultura)-VAC 3 9.376,68 1.562,78 10.939,46 0,00 10.939,46

TOTAL 334 17.180,64 1.584,96 12.948,36 0,00 5.285,66 24.051,26 12.948,36 36.999,62
1 ADMINISTRATIVO DE JUVENTUD-VAC 3 9.376,68 1.562,78 10.939,46 0,00 10.939,46

TOTAL 337 9.376,68 0,00 0,00 0,00 1.562,78 10.939,46 0,00 10.939,46
1 JEFE AREA DEPORTES-VAC 2 12.488,28 2.081,38 14.569,66 0,00 14.569,66

TOTAL 341 12.488,28 0,00 0,00 0,00 2.081,38 14.569,66 0,00 14.569,66
1 PEON OFICIOS VARIOS DEPORTES 5 7.142,40 891,36 11.805,48 3.306,54 11.340,30 11.805,48 23.145,78
2 PEON OFICIOS VARIOS DEPORTES 5 7.142,40 891,36 11.805,48 3.306,54 11.340,30 11.805,48 23.145,78
3 PEON OFICIOS VARIOS DEPORTES 5 7.142,40 891,36 11.805,48 3.306,54 11.340,30 11.805,48 23.145,78
4 PEON OFICIOS VARIOS DEPORTES 5 7.142,40 594,24 11.805,48 3.257,02 10.993,66 11.805,48 22.799,14
5 PEON OFICIOS VARIOS DEPORTES-VAC 5 7.142,64 0,00 1.190,44 8.333,08 0,00 8.333,08

TOTAL 342 35.712,24 3.268,32 47.221,92 0,00 14.367,08 53.347,64 47.221,92 100.569,56
1 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.142,64 891,36 11.805,48 3.306,58 11.340,58 11.805,48 23.146,06
2 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.142,64 742,80 11.805,48 3.281,82 11.167,26 11.805,48 22.972,74
3 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.142,64 742,80 11.805,48 3.281,82 11.167,26 11.805,48 22.972,74
4 OFICIAL ALBAÑIL 3 9.376,68 1.485,60 14.847,96 4.285,04 15.147,32 14.847,96 29.995,28
5 OFICIAL ALBAÑIL 3 9.376,68 1.485,60 14.847,96 4.285,04 15.147,32 14.847,96 29.995,28
6 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.142,64 891,36 11.805,48 3.306,58 11.340,58 11.805,48 23.146,06
7 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.142,64 742,80 11.805,48 3.281,82 11.167,26 11.805,48 22.972,74
8 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.142,64 742,80 11.805,48 3.281,82 11.167,26 11.805,48 22.972,74
9 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.142,64 891,36 11.805,48 3.306,58 11.340,58 11.805,48 23.146,06
10 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.142,64 742,80 11.805,48 3.281,82 11.167,26 11.805,48 22.972,74
11 PEON OFICIOS VARIOS-VAC 5 7.142,64 0,00 1.190,44 8.333,08 0,00 8.333,08
12 OFICIAL ALBAÑIL-VAC 3 9.376,68 1.562,78 10.939,46 0,00 10.939,46
13 PEON OFICIOS VARIOS-VAC 5 7.142,64 0,00 1.190,44 8.333,08 0,00 8.333,08

TOTAL 450 99.556,44 9.359,28 124.139,76 0,00 38.842,58 147.758,30 124.139,76 271.898,06
1 ADMINISTRATIVO CONTRATACION 3 9.376,68 2.635,08 18.311,16 4.611,76 16.623,52 18.311,16 34.934,68

TOTAL 920 9.376,68 2.635,08 18.311,16 0,00 4.611,76 16.623,52 18.311,16 34.934,68
1 ING.TECNICO INFORMATICA GESTION 2 12.488,28 2.425,92 25.042,68 6.659,48 21.573,68 25.042,68 46.616,36
2 JEFE DEP.INFORMATICA 2 12.488,28 2.079,36 28.956,48 6.306,30 20.873,94 28.956,48 49.830,42
3 AUXILIAR TECNICO INFORMATICO-VAC 3 9.376,68 1.562,78 10.939,46 0,00 10.939,46
4 AUXILIAR TECNICO INFORMATICO-VAC 3 9.376,68 1.562,78 10.939,46 0,00 10.939,46

TOTAL 926 43.729,92 4.505,28 53.999,16 0,00 16.091,34 64.326,54 53.999,16 118.325,70

CT ANTIG. INCENTIVO T O T A L


